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Przed sądem rodzinnym i nieletnich odpowie 15-latek z Iławy. Chłopak ukradł rower, który
jak się okazało, chciał sprzedać, żeby mieć na swoje wydatki. Jednak został zatrzymany
przez policjantów, kiedy to jeździł jednośladem po mieście. Odzyskany rower trafił już do
prawowitego właściciela.

Do kradzieży roweru doszło na początku lutego bieżącego roku. 

Policjanci z Iławy otrzymali zgłoszenie o kradzieży jednośladu z klatki schodowej jednego z
bloków na terenie miasta. Wartość skradzionego mienia właściciel wycenił na 1 000 złotych.
Podczas prowadzonych czynności policjanci ustalili, że związek z kradzieżą może mieć nieletni,
któremu pozostawiony na klatce schodowej jednoślad "wpadł w oko". 

I tak w sobotę (17.02.2024r.) funkcjonariusze zatrzymali 15-latka, który skradzionym rowerem
jeździł po mieście. Chłopak przyznał, że chciał w najbliższym czasie sprzedać jednoślad, żeby
mieć na swoje wydatki. Policjanci odzyskali skradziony rower, który jeszcze tego samego dnia trafił
do prawowitego właściciela.

Natomiast 15-latek za swoje zachowanie odpowie teraz przed sądem rodzinnym i nieletnich.



Policjanci apelują!!!

Okazja czyni złodzieja – pamiętajmy więc o właściwym zabezpieczeniu naszych jednośladów.
Kupując nawet najlepsze i najdroższe zapięcie, musimy pamiętać, aby z niego korzystać. Nigdy
nie pozostawiajmy nieprzypiętego roweru przed sklepem bądź innym miejscem
ogólnodostępnym!
Nawet zostawiając jednoślad w piwnicy, na balkonie czy klatce schodowej, przypnijmy go do
elementów na stałe przytwierdzonych do ściany, ale przede wszystkim zastanówmy się, czy jest
to rzeczywiście dobrze zabezpieczone miejsce.
Kiedy zostawiamy rower na klatce schodowej, pamiętajmy, aby zamykać drzwi wejściowe i
poprośmy innych mieszkańców bloku, by też to uczynili. Pilnujmy też, aby administrator
naszego budynku zadbał o sprawne działanie domofonu.
Pozostawiając rower w miejscu ogólnodostępnym, starajmy się, aby było to miejsce
monitorowane, np. obok kamery miejskiej.
Zapiszmy numer ramy oraz inne numery nabite na rowerze, a także zróbmy mu zdjęcie. W
przypadku kradzieży przekazanie tych danych policji znacznie ułatwi odzyskanie jednośladu.
Jeżeli mamy możliwość, ubezpieczmy swój rower od kradzieży.
Pamiętajmy także, że łupem złodziei padają nie tylko rowery, ale także osprzęt przy nich
pozostawiany, taki jak licznik, pompka czy zawieszone torby.
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